
ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 05 września 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze 

Kampinoskiego Parku Narodowego i jego strefie ochronnej zwierząt łownych

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b, 8c oraz art. 47a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

odstrzału sanitarnego dzików na obszarze Kampinoskiego Parku Narodowego i jego strefie 

ochronnej zwierząt łownych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13308 oraz z 2025 r. poz. 3375 i 6155) 

w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) przeprowadzenie na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego i jego strefie ochronnej 

zwierząt łownych, położonej w otulinie Kampinoskiego Parku Narodowego odstrzału 

sanitarnego dzików w liczbie 1900 sztuk, w terminie do dnia 15 grudnia 2025 r. w 

porozumieniu z dyrektorem Kampinoskiego Parku Narodowego;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie: gminy Brochów w powiecie sochaczewskim,  gmin: Leoncin 

i Czosnów w powiecie nowodworskim oraz gmin: Łomianki, Izabelin, Stare Babice, Leszno, 

Kampinos w powiecie warszawskim zachodnim.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-09-05T08:23:45+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




